## 高雄市政府觀光局 函

地址:83001高雄市鳳山區光復路二段132

號1樓

承辦單位:觀光局動物園管理中心

承辦人:林雲霜

電話:07-5215187#539

電子信箱:ulla0808@kcg.gov.tw

受文者:高雄市立左營高級中學

發文日期:中華民國109年7月10日

發文字號:高市觀動字第10931967700號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:109年壽山動物園志工召募報名表(35809672\_10931967700A0C\_ATTCH1.doc)

主旨:為本局辦理109年度壽山動物園志工召募案,敬請踴躍報 名參與,並惠予協助公告週知,請查照。

## 說明:

一、為培訓志工協助本局壽山動物園導覽解說服務、遊客中心諮詢服務、兒童牧場等園區各駐點服務之推行,特辦理本次壽山動物園志工召募暨培訓案,以儲備專業解說及服務人力,建構友善優質的旅遊環境,創造有感遊憩新體驗,提升觀光客及校外教學到訪率。

## 二、召募對象:

- (一)召募對象:年滿18歲以上,身體健康、具服務熱忱與負責精神、可提供固定時間服務、願意參與野生動物保育及教育宣導工作之民眾。
- (二)意配合動物園對於服務工作之安排,並能按排班固定值 勤至少一年者。
- (三)能充分配合培訓時間者。
- (四)對志願服務工作有興趣且儀容端正、言談清晰、身心健





康並具奉獻與服務熱忱者。

三、報名期限:即日起至109年8月31日下午5點止。

四、報名辦法:採通訊報名及電子郵件二種方式,報名者需填 妥報名表並檢附兩吋彩色照片及生活照各1張,並檢具相關 證明文件,郵寄至:高雄市鼓山區萬壽路350號壽山動物園 收,信封袋上請註明「參加志工招募」字樣。或電子郵寄 至ulla0808@gmail.com信箱。連絡電話(07)5215187轉539 林小姐。報名表請至壽山動物園網站最新消息處 (https://zoo.kcg.gov.tw/News/Detail/6749535d-12b5-

(https://zoo.kcg.gov.tw/News/Detail/6749535d-12b5-4a00-9d8a-6931084d76f9)下載簡章及報名表,或來電索取。

五、附「高雄市政府觀光局動物園管理中心—志工服務隊招募 報名表」1份。

正本:第四類發行(含私立學校)

副本:動物園管理中心電2020/09/10

至"11"模:18

代理局長 邱俊龍



